
 

 

 Na osnovu člana 329. tačke 11) Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik 

RS", br. 36/2011, 99/2011, 83/2014, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019 i 

109/2021) Skupština akcionarskog društva  Duvanske industrije  "ČOKA", na 

redovnoj sednici održanoj 07.06.2024. godine,  donela je  

 

O D L U K U  

o razrešenju članova Odbora direktora   
 

 

Član 1. 

  Razrešavaju se funkcije člana Odbora direktora neizvršni i nezavisni 

direktori Dobrivoje Sudžum i Branislav Trifunović, kao i izvršni direktor Gabriela 

Silađi, zbog isteka mandata, u skladu sa zakonom i statutom Društva.  

 

Član 2. 

  

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

dana 07.06.2024. godine              ______________________ 

                                                        Nebojša Stamoran, dipl.ekon.                                                    


